*Aus L City Records London, Rolls of pleas and memorandums A 31 m. 1. Nach
Abschr. von Mr. M. T. Martin.*

Terciodecimo die Julii anno regni Ricardi secundi
sextodecimo venerunt hic Lefardus Blumendale, Frowynus Ste-
pyng, Johannes Swarte et Henricus Smytman, mercatores
Alemannie, et cognoverunt, subsequens scriptum esse factum
eorum in hec verba:

Universis presentes litteras visuris vel audituris Lefardus Blumendale salutem
in Domino sempernam. Noveritis, me recepisse et habuisse die confectionis pre-
sencium in civitate Londoniarum coram custodo¹ et aldermannis ejusdem civitatis
in judicio infra guyhaldam suam² de venerabili viro, domino Johanne Montagu
milite, domino de Werke, mille nobilis boni cunei satius ponderis monete illustris
principis regis Anglie, in quibus dictus dominus Johannes Mountagu tanquam principalis
ac Johannes dominus Bernund, Willielmus dominus de Botreaux, milites,
Petrus Byxtone, Johannes Bever, Edmundus Faukes, cives in Danczike, et Robertus Ko
mercator Anglicus tanquam fidejussiones sui per eorum scriptum in Danczike
honesto viro domino Wynande Ostinchusen consuli in Danczike ac michi Lefardo
predicto tenebantur. De quibus vero mille nobilis predictis fateor me bene et
fideliter fore solutum et perpacatum et dictum dominum Johannem Mountagu et
omnes ejus fidejussiones predictos et eorum heredes et executores inde fore quietos
et exoneratos per presentes sigillo meo signatas. Scriptum Londoniis die duodecimo
mensis Julii anno Domini 1390 nonagesimo secundo, anno vero regni regis Ricardi
secundi Anglie sextodecimo.

Et ad majorem evidenciam et credenciam in premissis haben-
dam tam de recognicione vere persone dicti Lefardi quam
eciam de soluzione sibi, ut premittitur, facta nos Frowinus
Stepyng, Johannes Swarte et Henricus Smytman, mercatores
Alemannie Londoniis commorantes, premissa testamur et re-
cordamur et hils litteris sigilla nostra igitur apposuimus die
et anno supradictis.

38. *Lefard Blumendale und drei deutsche Kaufleute verpflichten sich gegen Joh. Montagu zu einer Zahlung von 1000 Nobel, falls derselbe oder seine Bürger*

¹⁾ *nam doppel L.*

²⁾ *Seit dem 1. Juli 1392 ward London durch einen königlichen Custos verwaltet. Sharpe, London and the kingdom I, 242.*

wegen seiner an Lefard zurückgezahlten Schuld in Zukunft belästigt werden. — 1392 Juli 13.

Aus City Records London, Rolls of pleas and memorandums A 31 m 2. Nach Abschr. von Ms. M. T. Martin. S. n. 37.

Dictis terciodecimo die Julii et anno 16 venerunt hic Lefardus Blumendale de terra Prucie, Frowinus Stepyng, Johannes Swarte et Heuricus Smytman, mercatores Alemaniæ, et cognoverunt, subsequens scriptum esse factum suum in hec verba:

Noverint universi per presentes, nos Lefardum Blumendale de terra Prucie, Frowynum Stepyng, Johannem Swarte et Heuricum Smytman, mercatores Alemaniæ, teneri et quemlibet nostrum per se pro toto et in solidum firmiter obligari domino Johanni Mountagu militi, domino de Werke, in mille nobilis auri de cuneo regis Anglie boni et justi ponderis solvendis eidem domino Johanni vel suo certo attornato, beredibus vel executoribus suis primio die Augusti proximo futuro post datam presenacum sine dilacione ulteriori. Ad quam quidem solutionem, ut predictur, bene et fideliter faciendam obligamus nos et quemlibet nostrum per se pro toto et in solidum, heredes et executores nostros ac omnia bona nostra, ubique fuerint inventa, per presentes circa mare vel ultra coercionis et districcionis judicis coquemus. In cuius rei testimonium presentibus sigilla nostra apposimus. Datum terciodecimo die mensis Julii anno Domini 1300 nonagesimo secundo et anno regni regis Ricardi secundi Anglie sextodecimo.

Quod quidem scriptum indorsit sic: Condicio istius obligacionis talis est, quod, si dominus Johannes Mountagu infra scriptus ut principalis nec Johannes dominus Bemund, Willielmus dominus de Botreaux, milites, Petrus Bixton, Johannes Bever, Edmundus Farkes, eives in Danczike, et Robertus Ko mercator Anglie tanquam sui fidejussores nec eorum heredes nec executores in aliquo tempore futuro non fuerint impediti, molestati, gravati aut perentes causa mille nobilorum de cuneo regis Anglie, in quibus dicitur dominus Johannes Mountagu et ejus fidejussores antedicti cuidam domino Wynando Ostinchusen consuli in Danecik et prefato Lefardo apud Danecik per eorum scriptum tenebantur, quod tunc presens obligacio nullius sit vigoris, alioquin stet in suo robore et effectu.

39. *Hamburg bevollmächtigt entsprechend dem Beschluss des Hamburger Hansetages von 1391 Nov. 11 seinen Ratsherrn Joh. Hoyer zur Empfangnahme der von den Vertretern Flanderns zu zahlenden ersten Rate der Entschädigungssumme im Betrage von 5550 Pfld. Grote. — 1392 Juli 29.*

B STA Brügge, Or.-Transkript des Abtes von S. Bavo in Gent von 1392 Nov. 5, zusammen mit n. 58.

STA Ypres, Or.-Transkript von Nov. 5, wie oben.

StA Brügge, Abschr. desselben Transkripts im Wittembosc fol. 57 b.

Transkribiert in n. 66.

Gebrückt: aus B HR. 4 n. 75. Verz.: Gilliodts-van Severen, Inventaire de Bruges 3 n. 760; angeführt Dierick, Inventaire de la ville d'Ypres 2 n. 691.

40. *Brügge an Lübeck: bittet um Verwendung zur Hinausschiebung des für den Ausgleich mit den deutschen Kaufleuten vereinbarten Termins, soweit Brügge beteiligt ist. — [1392] Aug. 3.*